
 
 

DECYZJA NR 16 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

uchylająca decyzje w sprawie zasad organizacji służbowych wyjazdów zagranicznych osób delegowanych 
przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej oraz przyjmowania przez Komendanta 

Głównego Państwowej Straży Pożarnej delegacji zagranicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1969) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się decyzję nr 52 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 22 czerwca 
2018 r. w sprawie zasad organizacji służbowych wyjazdów osób delegowanych przez Komendanta Głównego 
PSP oraz przyjmowania przez Komendanta Głównego PSP delegacji zagranicznych (Dz. Urz. KG PSP poz. 14) 
oraz decyzję nr 56 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
zasad organizacji służbowych wyjazdów osób delegowanych przez Komendanta Głównego PSP oraz 
przyjmowania przez Komendanta Głównego PSP delegacji zagranicznych. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  

   

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

gen. brygadier Andrzej Bartkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia piątek, 7 lipca 2023 r.

Poz. 5


